PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
Rua Placídio Leite Nº 135 Centro Cívico Fone/Fax (0xx43) 3512-3000

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS – Edital Nº 01/2016 PARA

ADMISSÃO DE TÉCNICO DE ENSINO / JOVEM APRENDIZ

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO CLASSIFICADO PARA APRESENTAÇÃO DOS

DOCUMENTOS

A PREFEITA MUNICIPAL DE ARAPOTI, ESTADO DO

PARANÁ, usando de suas atribuições legais, convoca o candidato abaixo

relacionado, aprovado no Processo Seletivo Simplificado para Admissão de Técnico

de Ensino /Jovem Aprendiz - EDITAL 01/2016, prorrogado por igual período em 06

de fevereiro de 2018, conforme ordem de classificação, considerando, os itens 1.2 e

14.9, para que compareça, no prazo de cinco dias a contar da publicação deste, das

08h30min às 11h00min ou das 13h30min às 16h00min, junto a Prefeitura Municipal

de Arapoti, na Divisão de Recursos Humanos, sito a Rua Placídio Leite, 148, Centro

Cívico, na cidade de Arapoti, para apresentar os documentos originais e cópias,

conforme o disposto no item 4.1.6, alíneas a - j. do referido edital, bem como

Atestado de Saúde Ocupacional considerando-o apto para o exercício da função.

Disciplinas  CARGA
HORÁRIA TOTAL

TÉCNICO  DE ENSINO

Relações socioprofissionais,
cidadania e ética, e;

Saúde e Segurança do
trabalho.

92h

DENISE REGINA
TAVARES ALEIXO
Inscrição: 20160009

PAÇO MUNICIPAL Vereador CLAUDIR DIAS NOVOCHADLO, em 16 de fevereiro

de 2018 .

NERILDA APARECIDA PENNA
Prefeita

http://www.arapoti.pr.gov.br/tecnicodeensino/admin/detalheInscricao.php?num=20160009